4. Laudans invocabo Dominum :  
et ab inimicis meis salvus ero.

5. Circumdederunt me dolores  
mortis : et torrentes iniquitatis  
conturbaverunt me.

6. Dolores inferni circumdederunt  
me : præoccupaverunt me laquei  
mortis.

7. In tribulatione mea invocavi  
Dominum, et ad Deum meum  
clamavi :

8. Et exaudivit de templo sancto  
suo vocem meam : et clamor meus  
in conspectu ejus, introivit in aures  
ejus.

9. Commota est, et contremuit  
terra : fundamenta montium  
conturbata sunt, et commota sunt,  
quoniam iratus est eis.

10. Ascendit fumus in ira ejus :  
et ignis a facie ejus exarsit : carbones  
succensi sunt ab eo.

11. Inclinauit cœlos, et descendit  
: et caligo sub pedibus ejus.

12. Et ascendit super cherubim,  
et volavit : volavit super pennas  
ventorum.

13. Et posuit tenebras latibulum  
suum, in circuitu ejus tabernaculum  
ejus : tenebrosa aqua in nubibus  
aeris.

14. Præ fulgore in conspectu  
ejus nubes transierunt, grando et  
carbones ignis.

15. Et intonuit de cœlo Dominus,  
et Altissimus dedit vocem  
suam : grando et carbones ignis.

16. Et misit sagittas suas, et  
dissipavit eos : fulgura multiplicavit,  
et conturbavit eos.

17. Et apparuerunt fontes aquarum,  
et revelata sunt fundamenta  
orbis terrarum :

18. Ab increpatione tua Domine,  
ab inspiratione spiritus iræ tuæ.

19. Misit de summo, et accepit  
me : et assumpsit me de aquis  
multis.

20. Eripuit me de inimicis meis  
fortissimis, et ab his qui oderunt

4. J'invoquerais le Seigneur en le louant ;  
et il me sauvera de mes ennemis.

5. Les douleurs de la mort m'ont  
environné ; et les torrents de l'iniquité  
m'ont rempli de trouble.

6. Les douleurs de l'enfer m'ont  
tassé, et les pièges de la mort m'ont  
enveloppé.

7. Dans mon affliction, j'ai invoqué le  
Seigneur, et j'ai poussé mes cris vers  
mon Dieu.

8. Et de son saint temple il a exaucé  
ma voix ; et le cri que j'ai poussé en sa  
présence a pénétré jusqu'à ses oreilles.

9. La terre s'est émue et elle a tremblé ;  
les fondements des montagnes ont  
été bouleversés et ébranlés, parce que la  
colère du Seigneur a éclaté contre eux.

10. La fumée s'élève dans sa colère,  
un feu ardent a jailli de sa face ; des  
charbons en ont été embrasés (1).

11. Il a abaissé les cieux, et il est  
descendu ; un nuage obscur est sous ses pieds.

12. Et il est monté sur les chérubins,  
et il s'est envolé ; il a fendu les airs sur  
les ailes des vents.

13. Il a placé sa retraite dans les ténèbres ;  
autour de lui est sa tente, c'est  
l'eau ténébreuse dans les nuées de l'air.  
(2.)